UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TÊ HẢI PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-DN&GSĐT

V/v mời tham gia Hội thảo “Hiệp định Đối tác

Kinh tế Toàn diện Khu vực (RCEP) và cơ hội

xuất khẩu cho doanh nghiệp”

Hải Phòng, ngày     tháng    năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp hoạt động trong Khu kinh tế Đình Vũ

– Cát Hải và các khu công nghiệp trên địa bàn thành phố

 Nhằm nâng cao nhận thức cho các cơ quan quản lý nhà nước cũng như hỗ

trợ cộng đồng doanh nghiệp khai thác, tận dụng tối đa lợi ích từ RCEP mang lại

đối với xuất khẩu hàng hoá của thành phố Hải Phòng, Sở Công Thương thành phố

Hải Phòng phối hợp với Vụ Chính sách thương mại đa biên – Bộ Công Thương

tổ chức Hội Thảo “Hiệp định Đối tác Kinh tế Toàn diện Khu vực (RCEP) và cơ

hội xuất khẩu cho doanh nghiệp”, thông tin cụ thể như sau:

 1. Thời gian: Thứ Sáu, ngày 08 tháng 11 năm 2024.

2. Địa điểm: Khách sạn The Shine 2, số 16 lô 22B Lê Hồng Phong, Phường

Đông Khê, Quận Ngô Quyền, Thành phố Hải Phòng.

 3. Nội dung chương trình: Đính kèm.

 4. Cách thức đăng ký: Doanh nghiệp quan tâm vui lòng đăng ký tham dự

trước 17h00 ngày 04 tháng 11 năm 2024 qua đường dẫn hoặc mã QR sau:

  - Đường dẫn: : https://forms.gle/ULCMFy6ruYyqHyST6

- Mã QR:

 Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng cung cấp thông tin để các doanh nghiệp

biết và đăng ký tham gia Hội thảo theo nhu cầu của quý đơn vị.

 Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ:

https://forms.gle/ULCMFy6ruYyqHyST6

2

 Phòng Quản lý Đầu tư và Hợp tác quốc tế, Sở Công Thương Hải Phòng;

Địa chỉ: Số 9 Lạch Tray, Ngô Quyền, Hải Phòng; Chuyên viên: Ông Vũ Ngọc

Hiếu – SĐT: 0913066843; Email: sct.qldthtqt@gmail.com ./.

 (Gửi kèm theo Giấy mời số 580/GM-SCT ngày 29/10/2024 của Sở Công

Thương)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Công Thương;

- TB, PTB Bùi Ngọc Hải;

- Cổng TTĐT Heza;

- Lưu: VP, DN&GSĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

mailto:sct.qldthtqt@gmail.com

		2024-11-04T10:10:06+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-04T10:50:04+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-04T10:50:05+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-04T10:50:05+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-04T10:50:05+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!